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V E N D I M 
Nr. 40, datë 30.04.2024
“PËR
DHËNIEN E TITULLIT VENDOR TË NDERIT, “QYTETAR NDERI”, Z. ALI AHMETI”

Në mbështetje të nenit 113, shkronja dh, të Kushtetutës, nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 54, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, ligjit nr. 94/2022 “Për titujt e nderit dhe titujt vendorë të nderit në Republikën e Shqipërisë”, vendimit nr. 861, datë 10.12.2014 “Për miratimin e rregullave të hollësishme për funksionimin e komisioneve këshillimore për dhënien e medaljeve dhe titujve vendorë të nderit në Republikën e Shqipërisë”, si dhe në vijim të memos nr. I-5897/1 prot., datë, 15.04.2024, të Drejtorisë së Përgjithshme të Promovimit të Qytetit, me propozim të Kryetarit, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I :

1. Të miratojë dhënien e titullit vendor të nderit, “Qytetar Nderi”, z. Ali Ahmeti.
2. Ngarkohen kryetari i Bashkisë, Drejtoria e Protokollit dhe Ceremonialit Zyrtar dhe Komisioni Këshillimor për Titujt Vendor të Nderit, për zbatimin e këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.  
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